关于中国石化销售股份有限公司北京东城景山加油站

危险化学品经营许可证延期换证的公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》有关规定，我局已

为中国石化销售股份有限公司北京东城北京站加油站办理危险

化学品经营许可证延期换证手续。

特此公告。

附件：危险化学品经营许可证延期换证有关单位基本情况

北京市东城区应急管理局

2020 年 04 月 23 日

附件

危险化学品经营许可证延期换证有关单位基本情况

企业名称 中国石化销售股份有限公司北京东城景山加油站

统一社会信用代码 9111010174232686x6

组织机构代码 ——

工商注册号 ——

法定代表人 曹辉

许可项目 危险化学品经营许可

许可证编号 京东安经字〔2017〕000006 号

许可范围 汽油【-18℃≤闪点≤23℃】 ***

申请类型 延期申请

许可决定书文号 京东危化经许证送字〔2020〕0051 号

发证机关 北京市东城区应急管理局

发证日期 2020.04.23

有效期限 2020.05.16-2023.05.15